Директору

МБОУ «Гимназия№1»

Евдокимову В.В.
__________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей),

проживающих по адресу:

________________________________
телефон: __________________________
заявление

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь)  ________________________________________ (Ф. И. О. ребенка), в группу дополнительной образовательной услуги «Предшкола».
С Уставом гимназии, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством об аккредитации образовательного учреждения, режимом работы ознакомлен (а).

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка, психологическое сопровождение ребенка.

Дата «_____» ____________________ 2020 г.

 ___________________(Ф.И.О. родителя) ____________ (подпись)

Директору

МБОУ «Гимназия№1»

Евдокимову В.В.
__________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей),

проживающих по адресу:

________________________________
телефон: __________________________
заявление

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь)  ________________________________________ (Ф. И. О. ребенка), в группу дополнительной образовательной услуги «Предшкола».
С Уставом гимназии, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством об аккредитации образовательного учреждения, режимом работы ознакомлен (а).

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка, психологическое сопровождение ребенка.

Дата «_____» ____________________ 2020 г.

 ___________________(Ф.И.О. родителя) ____________ (подпись)